
 

 

IMONT spol. s.r.o., Perlová 14, 301 00 Plzeň
Stránka 1 z 3 obj. č. 2021/99

(V)
IMONTJ

VZ032-B

OBJEDNÁVKA

2021/99

Toto číslo uveďte na všech 
dopisech i fakturách, 
týkajících se této objednávky.

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
pan Rada
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň 3 - Východní Předměstí E-mají 
IČO: 25220683
tel.: 724 602 865

Plzeňské městské dopravní podniky, a.
—----------------------

ČJ:~

Došlo: 1 S -07. 2021
Přid'

Datum: 15.02.2021 
Termín provedení: 28.02.2021 
Místo provedení: Plzeň 
Záruka za jakost díla: 24 měsíců 
Platební podmínky: faktura se splatností 45 dnů od doručení objednateli 
Vyřízení reklamace vč. odstranění vady (počet dní): 5 dní od uplatnění reklamace 
Fakturace: objednatel práce objednává jako plátce DPH a v případě, že předmět daně podléhá § 92e) 
z.č. 235/2004 Sb., bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti 
Kontaktní osoba:

léieno:

Tc£>C
Č. privátní: Počet listů:
Č. evidenční: 23332 3^ Poíet příloh:

Skartačn! znak: Skartační lhůta:

Objednáváme u Vás odstranění škody na převěsech trakčního vedení v objektu Vozovna Plzeň Slovany.

Smluvní cena bez DPH: 70000,- Kč. Tato cena je konečná a maximální

Nedílnou součástí provedení díla je dodání:
-Předávací protokol
-Položkový rozpočet
Tato objednávka slouží zároveň jako protokol o předání a převzetí staveniště a zhotovitel tímto přebírá odpovědnost za dodržování všech právních 
předpisů a norem z oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, za vyhledávání a odstraňování rizik a udržování pořádku na pracovišti. Zhotovitel je 
povinen seznámit s riziky na pracovištích společnosti IMONT spol. s r.o. všechny osoby, které se budou na pracovištích zdržovat. Rizika společnosti 
IMONT spol. s r.o. jsou ke stažení na www.imont.cz (certifikáty a dokumenty ISO). Zhotovitel podepsáním této objednávky potvrzuje, že práci na 
převzatém staveništi budou vykonávat osoby s předepsanou odbornou kvalifikací, proškolením a zdravotní způsobilostí pro zadanou práci, pro 
používané stroje a nářadí. Zhotovitel bude provádět šetření pracovního úrazu na převzatém pracovišti sám ve smyslu nařízení vlády č. 201/2010 Sb. 
Zhotovitel vybaví sebe a další osoby, které s ním budou plnit předmět smlouvy, podle rizik pro prováděné práce osobními ochrannými prostředky 
(OOPP), zj. pracovní obuví a oděvem, výstražnou vestou, helmou, popř. brýlemi, zachycovacím postrojem do výšek apod. Zhotovitel se zavazuje 
v případě porušení povinností týkajících se vybaveni OOPP zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
V případě porušení zákazu kouření a močení mimo vyhrazená místa je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč Kč za 
každý jednotlivý případ porušení. Zhotovitel dále potvrzuje, že realizaci tohoto smluvního vztahu bude zajišťovat svými zaměstnanci, které k tomuto 
účelu zaměstnává v pracovněprávních vztazích podle zákoníku práce, a prohlašuje, že řádně plní veškerá povinná pojištění těchto zaměstnanců 
(zdravotní, sociální, poj. odpovědnosti při prac. úrazu). Zhotovitel současně prohlašuje, že bude mít na staveništi kopie dokladů všech přítomných 
zaměstnanců, prokazující legálnost práce zj. dle předpisů na úseku zaměstnanosti a pobytu cizinců na území ČR. Za své zaměstnance odpovídá 
objednateli a příslušným orgánům přímo zhotovitel, a to za všech okolností (zj. za veškeré způsobené i následné škody, za veškeré udělené sankce). 
Zhotovitel potvrzuje, že činnosti k provedení díla, které mu byly svěřeny, jsou zahrnuty v předmětu jeho podnikání. V případě, že zhotovitel bude 
s písemným souhlasem objednatele dále zajišťovat některé dodávky prací jinými zhotoviteli, je odpovědný za zajištění výše uvedených podmínek 
těmito jinými podzhotoviteli. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků ve stanoveném

Tel.: 377 226 943, 377 324 086 
E-mail: imont@imont.cz 
Web: www.imont.cz

Bankovní spojení 
Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 4838480237/0100

IČO 00516163 DIČ CZ00516163
OR Kraj. soud Plzeň odd. C/51
zapsán 25. 9.1990

ČSN EN ISO 9001:2015, ČSN EN ISO 14001:2015, ČSN EN ISO 3834-2:2006, ČSN EN 1090-2
Osvědčení ČSN EN 1090-1:2009+A1:2011, Osvědčení ČSN EN 40-5:2002



 

 

 

IMONT spol. s.r.o., Perlová 14, 301 00 Plzeň
Stránka 2 z 3 obj. č. 2021/99

(V)
IMQNTI

VZ032-B

termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2500,-Kč za každý kalendářní den prodlení. V případě reklamace vad díla jejich odstraněním je 
zhotovitel povinen odstranit vady ve lhůtě uvedené shora, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel vady neodstraní, je 
objednatel po předchozím oznámení oprávněn buď sám odstranit či nechat si odstranit reklamované vady díla, čímž není dotčena záruka za jakost, 
a zhotovitel se zavazuje nahradit mu vzniklé náklady a škodu, která objednateli vznikla, anebo je objednatel oprávněn trvat na odstranění vady a 
zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s odstraněním vad. Číslo běžného bankovního účtu 
zhotovitele uvedené na faktuře se musí shodovat s běžným bankovním účtem zaregistrovaným v Registru plátců DPH Finanční správy ČR. Nebude- 
li faktura vystavena v souladu s daňovými předpisy a v souladu s předchozím ujednáním, resp. nebudou připojeny povinné přílohy, je objednatel 
oprávněn fakturu neproplatit a bez zbytečného odkladu ji vrátit zhotoviteli zpět k doplnění. V případě, že Kontrolní hlášení bude vykazovat chybu ze 
strany zhotovitele (dle novely zákona o DPH č. 235/2004 a následně č. 360/2014 Sb.), bude vyúčtována objednatelem smluvní pokuta ve výši 2500,- 
Kč. Při úhradě faktury objednatelem do 45 dnů od jejího prokazatelného doručení se vyúčtovaná cena snižuje o skonto ve výši 0% z celkové částky 
uvedené ve faktuře s tím, že dnem úhrady se považuje den odepsání částky z účtu objednatele. Potvrzení objednávky s dodatkem či odchylkou se 
vylučuje. Změny objednávky lze provádět jen písemně. Odkaz na obchodní podmínky zhotovitele se nepřipouští. Zhotovitel tuto objednávku bez 
výhrad potvrzuje a na důkaz souhlasu s ujednáními výše uvedenými připojuje ke svému vytištěnému jménu či firmě svůj podpis.
Společnost IMONT spol. s r.o. Vás informuje, že zpracovává osobní údaje fyzických osob v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a v souladu s dalšími platnými právními předpisy, přičemž podrobné informace o zpracování osobních údajů a práva subjektů 
údajů jsou uvedeny na stránkách společnosti www.imont.cz.

Nedílnou součástí faktury bude:
- Kopie potvrzené objednávky
- Kopie oboustranně podepsaného předávacího protokolu (viz příloha č. 1 této objednávky), potvrzujícího 

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (předávací protokol nelze nahradit zápisem ve stavebním 
deníku)

- Dokumenty vztahující se k dílu uvedené v objednávce, pokud již nebyly předány objednateli dříve (v 
případě dřívějšího předání dokumentů musí být tato skutečnost uvedena na předávacím protokolu)

V případě, že nebude faktura kompletní, bude vrácena k doplnění a úhrada doplněné faktury bude ponížena o 
administrativní poplatek - 200,-Kč

Tel.: 377 226 943, 377 324 086 
E-mail: imont@imont.cz 
Web: www.imont.cz

Bankovní spojení 
Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 4838480237/0100

IČO 00516163 DIČ CZ00516163
OR Kraj. soud Plzeň odd. C/51
zapsán 25. 9.1990

ČSN EN ISO 9001:2015, ČSN EN ISO 14001:2015, ČSN EN ISO 3834-2:2006, ČSN EN 1090-2
Osvědčení ČSN EN 1090-1:2009+A1:2011, Osvědčení ČSN EN 40-5:2002


